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platsen.

 Segersten  minns också att även några kvarterspoliser kommit till platsen och hjälpt till med gripandet utav biltjuvarna.  Segersten  själv hade inte deltagit i detta.

Dom gripna biltjuvarna hade sedermera transporterats upp till kriminalavdelningen utav den radiobil som kommit till platsen.

 Segersten  själv hade inte åkt in till kriminalavdelningen för att avrapportera händelsen. Däremot nämner han att möjligen kan  Hans Brolin  ha gjort detta vid det här tillfället.

Möjligheten finns dock också att  Hans Brolin  avrapporterat det hela vid ett senare tillfälle, d v s senare under kvällen eller möjligen dagen efter.

Troligtvis cirka trettio minuter efter att biltjuvarna gripits hade  Segersten  över kommunikationsradion åter tagit kontakt med  Hans Brolin .

 Hans Brolin  hade därvid fört ett något krystat samtal om att exempelvis OP  Olof Palme  är skjuten och då han inte fick  Segersten  att begripa detta så hade han klämt till med att högsta chefen skulle vara skjuten.

 Segersten  hade fortfarande inte riktigt förstått vad  Hans Brolin  åsyftade med det hela.

Av den anledningen hade dom kommit att sammanträffa senare och därvid hade  Hans Brolin  närmare förklarat att det var Olof Palme som blivit skjuten inne någonstans i Stockholm.

Av den anledningen hade hela gruppen bestämt sig för att ta kontakt med ledningscentralen för att erbjuda sina tjänster i det fall det skulle behövas.

Han tror att det varit  Hans Brolin  som vid tillfället tagit kontakt med ledningscentralen via den mobila telefon som han medförde i polisbilen. I varje fall tror  Segersten  att  Hans Brolin  medfört en sådan telefon vid tillfället.

I annat fall hade tagit kontakten med ledningscentralen via den fasta radioutrustning som fanns i bilen.

Han kan inte med bestämdhet säga när exakt denna kontakt togs, men han gör en bedömning att det bör ha legat någon gång omkring klockan 24:00
-tiden.


I anledning av detta hade det blivit bestämt att dom skulle åka in till centrala Stockholm för att där hjälpa till med något nedslag på en spelklubb. Den spelklubb som då hade varit aktuell hade varit spelklubb Oxen på Oxtorgsgatan.

 Segersten  kan i nuläget inte
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